- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 16 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，黎峰等 188 人符

合相应注册要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                                     中国认证认可协会

2013 年 2 月 26 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、信息技术服务管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 黎峰 2013-02-22 2013-1-NITS20001 上海质量体系审核中心

2 潘巍 2013-02-22 2013-1-NITS20002 英标管理体系认证（北京）有限公司

3 赵磊 2013-02-22 2013-1-NITS20003 华夏认证中心有限公司

二、信息技术服务管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 尹冰 2013-02-22 2013-2-NITS20001 上海质量体系审核中心

2 王永生 2013-02-22 2013-2-NITS20002 方圆标志认证集团有限公司

3 钱挺 2013-02-22 2013-2-NITS20003 方圆标志认证集团有限公司

4 金立艳 2013-02-22 2013-2-NITS20004 北京新世纪认证有限公司

5 周小波 2013-02-22 2013-2-NITS20005 深圳市环通认证中心有限公司

6 刘玉节 2013-02-22 2013-2-NITS20006 上海挪华威认证有限公司

7 王成柱 2013-02-22 2013-2-NITS20007 北京世标认证中心

三、信息安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 徐倩 2013-02-22 2013-0-NIS20001 北京新世纪认证有限公司

2 石海磊 2013-02-22 2013-0-NIS20002 华夏认证中心有限公司

3 段涛 2013-02-22 2013-0-NIS20003 华夏认证中心有限公司

4 范磊 2013-02-22 2013-0-NIS20004 华夏认证中心有限公司

5 李建林 2013-02-22 2013-0-NIS20005 华夏认证中心有限公司

6 李春玲 2013-02-22 2013-0-NIS20006 华夏认证中心有限公司

7 郑旖柏 2013-02-22 2013-0-NIS20007 北京新世纪认证有限公司

8 时晓黎 2013-02-22 2013-0-NIS20008 北京泰瑞特认证中心

9 赵彤 2013-02-22 2013-0-NIS20009 北京赛西认证有限责任公司

四、信息安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

 - 3 -

1 薛浩 2013-02-22 2013-1-NIS20001 华夏认证中心有限公司

2 毕海 2013-02-22 2013-1-NIS20002 中国质量认证中心

3 董方达 2013-02-22 2013-1-NIS20003 中国质量认证中心

4 刘海婷 2013-02-22 2013-1-NIS20004 中国质量认证中心

5 沈寄萌 2013-02-22 2013-1-NIS20005 中国质量认证中心

6 李军 2013-02-22 2013-1-NIS20006 华夏认证中心有限公司

7 朱亚军 2013-02-22 2013-1-NIS20007 北京赛西认证有限责任公司

8 杜云浩 2013-02-22 2013-1-NIS20008 中国质量认证中心

9 母卫华 2013-02-22 2013-1-NIS20009 中国质量认证中心

10 陈钰 2013-02-22 2013-1-NIS20010 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

11 钱芳 2013-02-22 2013-1-NIS20011 中国质量认证中心

12 褚博凯 2013-02-22 2013-1-NIS20012 中国质量认证中心

13 夏红云 2013-02-22 2013-1-NIS20013 中国质量认证中心

14 尚立元 2013-02-22 2013-1-NIS20014 中国质量认证中心

15 赵磊 2013-02-22 2013-1-NIS20015 中国质量认证中心

16 孙荣荣 2013-02-22 2013-1-NIS20016 中国质量认证中心

17 陈文宇 2013-02-22 2013-1-NIS20017 中国质量认证中心

18 凌娜 2013-02-22 2013-1-NIS20018 中国质量认证中心

19 蔡岳 2013-02-22 2013-1-NIS20019 中国质量认证中心

20 戴孟 2013-02-22 2013-1-NIS20020 中国质量认证中心

21 于志明 2013-02-22 2013-1-NIS20021 中国新时代认证中心

22 王超 2013-02-22 2013-1-NIS20022 中国质量认证中心

23 张宗平 2013-02-22 2013-1-NIS20023 中国质量认证中心

24 袁欣梅 2013-02-22 2013-1-NIS20024 中国质量认证中心

25 刘新建 2013-02-22 2013-1-NIS20025 中国新时代认证中心

26 程岚 2013-02-22 2013-1-NIS20026 中国新时代认证中心

27 马燕玲 2013-02-22 2013-1-NIS20027 中国新时代认证中心

28 张建标 2013-02-22 2013-1-NIS20028 中国新时代认证中心

29 焦国胜 2013-02-22 2013-1-NIS20029 中国质量认证中心

30 靳宏福 2013-02-22 2013-1-NIS20030 中国新时代认证中心

31 侯志强 2013-02-22 2013-1-NIS20031 中国新时代认证中心

32 刘洪泉 2013-02-22 2013-1-NIS20032 中国新时代认证中心

33 张耀亮 2013-02-22 2013-1-NIS20033 中国新时代认证中心

34 王金海 2013-02-22 2013-1-NIS20034 中国新时代认证中心

 - 4 -

五、信息安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 曹宇锐 2013-02-22 2013-2-NIS20001 华夏认证中心有限公司

六、能源管理体系审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 有效日期 证书编号 申报机构

1 郑笑非 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00001(临时） 方圆标志认证集团有限公司

2 王龙龙 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00002(临时） 方圆标志认证集团有限公司

3 钱挺 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00003(临时） 方圆标志认证集团有限公司

4 顾名成 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00004(临时） 中国船级社质量认证公司

5 邱玲 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00005(临时） 中国船级社质量认证公司

6 张利锋 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00006(临时） 长城【天津】质量保证中心

7 程乃风 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00007(临时） 长城【天津】质量保证中心

8 王志谋 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00008(临时） 长城【天津】质量保证中心

9 王俊玲 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00009(临时） 长城【天津】质量保证中心

10 曲洁 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00010(临时） 长城【天津】质量保证中心

11 张建华 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00011(临时） 长城【天津】质量保证中心

12 许建刚 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00012(临时） 长城【天津】质量保证中心

13 殷志红 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00013(临时） 长城【天津】质量保证中心

14 张广艳 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00014(临时） 长城【天津】质量保证中心

15 陈厚勇 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00015(临时） 长城【天津】质量保证中心

16 于子东 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00016(临时） 长城【天津】质量保证中心

17 尚于恪 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00017(临时） 方圆标志认证集团有限公司

18 白咏梅 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00018(临时） 中国质量认证中心

19 王志宏 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00019(临时） 中国质量认证中心

20 孙亚玲 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00020(临时） 中国质量认证中心

21 周广平 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00021(临时） 中国质量认证中心

22 冯延珠 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00022(临时） 中国质量认证中心

23 朱梅 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00023(临时） 杭州万泰认证有限公司

24 李迎春 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00024(临时） 北京国建联信认证中心

25 张关宝 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00025(临时） 北京国建联信认证中心

26 夏莉娜 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00026(临时） 北京国建联信认证中心

27 朱海宏 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00027(临时） 北京国建联信认证中心

28 刘定华 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00028(临时） 北京国建联信认证中心

29 潘琴芳 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00029(临时） 北京国建联信认证中心

 - 5 -

30 安建晔 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00030(临时） 北京国建联信认证中心

31 张  武 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00031(临时） 北京国建联信认证中心

32 郭洪涛 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00032(临时） 上海质量体系审核中心

33 余乃洪 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00033(临时） 上海质量体系审核中心

34 杨文杰 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00034(临时） 上海质量体系审核中心

35 朱吕俊 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00035(临时） 上海质量体系审核中心

36 刘军 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00036(临时） 上海质量体系审核中心

37 刘俭生 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00037(临时） 上海质量体系审核中心

38 史宁 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00038(临时） 上海质量体系审核中心

39 汪青 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00039(临时） 北京新世纪认证有限公司

40 马宇健 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00040(临时） 北京新世纪认证有限公司

41 李劼 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00041(临时） 北京新世纪认证有限公司

42 付春山 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00042(临时） 北京新世纪认证有限公司

43 李萌 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00043(临时） 北京新世纪认证有限公司

44 刘友珍 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00044(临时） 北京新世纪认证有限公司

45 李国宾 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00045(临时） 北京新世纪认证有限公司

46 朱晓玲 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00046(临时） 北京新世纪认证有限公司

47 陈海峰 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00047(临时） 北京新世纪认证有限公司

48 郝晓红 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00048(临时） 北京新世纪认证有限公司

49 文传庆 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00049(临时） 四川三峡认证有限公司

50 洪岚 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00050(临时） 中国船级社质量认证公司

51 管玉敏 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00051(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

52 王宝清 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00052(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

53 高爽 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00053(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

54 周海利 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00054(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

55 邢建忠 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00055(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

56 王德好 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00056(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

57 欧阳燕莎 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00057(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

58 黃志新 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00058(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

59 闫浩春 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00059(临时） 中国建材检验认证集团股份有限公司

60 巩孟魁 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00060(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

61 胡鹏 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00061(临时） 北京国建联信认证中心

62 唐国兴 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00062(临时） 北京埃尔维质量认证中心

63 陈美新 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00063(临时） 北京埃尔维质量认证中心

64 俞秉根 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00064(临时） 北京埃尔维质量认证中心

 - 6 -

65 李白益 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00065(临时） 北京埃尔维质量认证中心

66 李书平 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00066(临时） 北京联合智业认证有限公司

67 战迪娜 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00067(临时） 北京联合智业认证有限公司

68 王强 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00068(临时） 北京联合智业认证有限公司

69 孙莉 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00069(临时） 北京联合智业认证有限公司

70 倪峥嵘 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00070(临时） 北京联合智业认证有限公司

71 刘秀丽 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00071(临时） 北京联合智业认证有限公司

72 施大华 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00072(临时） 北京联合智业认证有限公司

73 刘燕梅 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00073(临时） 中国质量认证中心

74 周卓 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00074(临时） 中国质量认证中心

75 邓倩瑛 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00075(临时） 中国质量认证中心

76 王君 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00076(临时） 中国质量认证中心

77 李云 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00077(临时） 中国质量认证中心

78 许壮 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00078(临时） 中国质量认证中心

79 孙悦 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00079(临时） 中国质量认证中心

80 万国民 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00080(临时） 中国质量认证中心

81 万志红 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00081(临时） 中国质量认证中心

82 任少华 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00082(临时） 中国质量认证中心

83 王佑元 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00083(临时） 中国质量认证中心

84 马爱群 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00084(临时） 中国质量认证中心

85 杨丽梅 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00085(临时） 华信技术检验有限公司

86 刘克辛 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00086(临时） 北京三星九千认证中心

87 卞卫东 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00087(临时） 中电联（北京）认证中心有限责任公司

88 金玉 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00088(临时） 中电联（北京）认证中心有限责任公司

89 窦玉荣 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00089(临时） 中电联（北京）认证中心有限责任公司

90 于瑞香 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00090(临时） 中电联（北京）认证中心有限责任公司

91 黄家玉 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00091(临时） 中电联（北京）认证中心有限责任公司

92 孙政 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00092(临时） 中电联（北京）认证中心有限责任公司

93 展红 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00093(临时） 方圆标志认证集团有限公司

94 于志忠 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00094(临时） 方圆标志认证集团有限公司

95 王登彩 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00095(临时） 方圆标志认证集团有限公司

96 倪剑 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00096(临时） 方圆标志认证集团有限公司

97 丁雪芹 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00097(临时） 方圆标志认证集团有限公司

98 安华 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00098(临时） 方圆标志认证集团有限公司

99 张征宇 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00099(临时） 方圆标志认证集团有限公司

 - 7 -

100 史冀劢 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00100(临时） 方圆标志认证集团有限公司

101 周兴素 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00101(临时） 方圆标志认证集团有限公司

102 陈俊 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00102(临时） 方圆标志认证集团有限公司

103 郭红哲 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00103(临时） 方圆标志认证集团有限公司

104 张瑞娟 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00104(临时） 方圆标志认证集团有限公司

105 张敬 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00105(临时） 北京三星九千认证中心

106 王胜林 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00106(临时） 方圆标志认证集团有限公司

107 武晋花 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00107(临时） 方圆标志认证集团有限公司

108 杨智涛 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00108(临时） 方圆标志认证集团有限公司

109 孙磊 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00109(临时） 上海质量体系审核中心

110 龚燕燕 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00110(临时） 上海质量体系审核中心

111 陈华 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00111(临时） 上海质量体系审核中心

112 陶宇英 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00112(临时） 上海质量体系审核中心

113 潘盈 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00113(临时） 上海质量体系审核中心

114 孙伟征 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00114(临时） 上海质量体系审核中心

115 奚勤峰 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00115(临时） 上海质量体系审核中心

116 谭平 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00116(临时） 上海质量体系审核中心

117 华鸣 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00117(临时） 上海质量体系审核中心

118 纪江天 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00118(临时） 中国船级社质量认证公司

119 邢印文 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00119(临时） 中国船级社质量认证公司

120 周明华 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00120(临时） 中国船级社质量认证公司

121 魏江 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00121(临时） 中国船级社质量认证公司

122 杨元洪 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00122(临时） 中国船级社质量认证公司

123 还春玲 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00123(临时） 中国船级社质量认证公司

124 汪橹 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00124(临时） 中国质量认证中心

125 李建设 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00125(临时） 中国质量认证中心

126 陈悦生 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00126(临时） 中国质量认证中心

127 宋增林 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00127(临时） 中国质量认证中心

128 李兴华 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00128(临时） 中国质量认证中心

129 沈波 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00129(临时） 中国质量认证中心

130 黄瑞平 2013-2-21 2015-2-20 2013-1-NN00130(临时） 北京东方纵横认证中心

七、能源管理体系高级审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 有效日期 证书编号 申报机构

1 严卓明 2013-2-21 2015-2-20 2013-2-NN00001(临时） 上海质量体系审核中心

 - 8 -

2 王进 2013-2-21 2015-2-20 2013-2-NN00002(临时） 上海质量体系审核中心

3 杨丽萍 2013-2-21 2015-2-20 2013-2-NN00003(临时） 山东鲁源节能认证中心

4 徐恒珍 2013-2-21 2015-2-20 2013-2-NN00004(临时） 山东鲁源节能认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 2 月 26 日印发